平成 26年 12月 11日

会員各位

1

第 11期 第 11回情報会役員会 議事録

下記のとおりご報告申し上げます。

記

1. 日時：平成 26年 12月 11日（木）13時 00分～15時 00分

2. 場所：校友会館第一会議室

3. 出席者：情報会役員 11人

4. 議題：

(1) 会長の活動報告の件

(2) 会長の提案の件

(3) ベストプレゼンターの件

(4) 卒業記念パーティの件

(5) B4の情報会入会者数の件

(6) 情報会HPの件

(7) 10周年記念パーティの件

5. 概要：

(1) 会長の活動報告の件 名城大学開学 90 周年募金，第 20 回建築同窓会情報交流会

と理工同窓会役員会議の報告。

(2) 会長の提案の件 名城大学開学 90 周年募金の対応についての検討。役員の任期，

評議員についての検討。材料会 10周年行事の出欠確認。

(3) ベストプレゼンターの件 受賞者人数と商品についての確認。評価項目と審査員

の割り振りについての検討。

(4) 卒業記念パーティの件 ビンゴ大会の景品アンケート結果の報告。

(5) B4の情報会入会者数の件 入会者人数の確認。入会締切についての検討。

(6) 情報会HPの件 改善点についての検討。

(7) 10周年記念パーティの件 10周年記念パーティの報告。改善点についての検討。

6. 次回日程

1月 15日（木）13時 00分～15時 00分 校友会館第一会議室にて

以上